
    ZARZĄDZENIE NR  28/13
 BURMISTRZA CIECHOCINKA

                                               z dnia 13 lutego 2013 roku

w sprawie ustalenia zasad i trybu prania, konserwacji, i naprawy odzieży 
roboczej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.

Na podstawie art. 2379 §2 i §3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. 
U. z dnia 1998r. Nr 21, poz. 94 ze późn. zmianami ) zarządzam co następuje:

§1. Ustalam grupę stanowisk na których ze względu na rodzaj wykonywanej pracy i 
stopień zabrudzenia przysługuje ekwiwalent za pranie, konserwację i naprawę 
odzieży roboczej:

 kierowca,
 pracownik gospodarczy,
 sprzątaczka, 
 robotnik drogowy.

§2. Ustalam wysokość ekwiwalent pieniężnego za pranie, konserwację i naprawę 
odzieży roboczej poniesione przez pracownika  na kwotę 8,00 zł miesięcznie.

§3. Ekwiwalent pieniężny wypłacany będzie na koniec II i IV kwartału każdego roku, 
na podstawie wykazu pracowników zajmujących w/wym. stanowiska i okresów ich 
zatrudnienia przygotowanego przez biuro organizacyjne 

§4. Ekwiwalent pieniężny za pranie, konserwację i naprawę odzieży roboczej  
przysługuje pracownikowi proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy.

§5. Ekwiwalent pieniężny za pranie, konserwację i naprawę odzieży roboczej nie 
przysługuje za czas zwolnienia lekarskiego, urlopu bezpłatnego, urlopu 
macierzyńskiego, urlopu wychowawczego trwający powyżej 30 dni.

§6. Tracą moc wcześniejsze ustalenia w tym zakresie.

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2013r.

BURMISTRZ
   mgr inż. Leszek Dzierżewicz


